
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS

�

číslo 2017/8325

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a eGovernment a
Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

��

O2 IT Services s.r.o.
¤

¤

se sídlem: ¤ Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 - Michle ¤ ¤

IČO: ¤ 02819678 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ02819678 ¤ ¤

zastoupena:� ¤ XXXXXXX XXXXXXXX na základě pověření ze dne 11.1.2017 ¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223566 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX X

¤

¤ X ¤

dále jen „ Poskytovatel“ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ smluvní strana “, nebo společně jako „ smluvní strany “ uzavírají tento
Dodatek č. 3 (dále jen „ Dodatek “) ke Smlouvě o zajištění provozu a rozvoje ISDS (dále jen
„ Smlouva “).

Smlouva o zajištění provozu a rozvoje ISDS č. 2017/8325

[|1 ]



1.� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran na úpravě znění článku 14 Smlouvy.

2.� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že za odst. 14.4 Smlouvy se vkládá odst. 14.5 následujícího znění:

„ 14.5 Vzhledem k tomu, že část Dokumentace podléhá ochraně dle zákona č. 412/2005 Sb.,
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších
předpisů, se stupněm utajení vyhrazené a důvěrné (dále jen „ Utajované informace “),
odpovědní pracovníci ve věcech obchodních a smluvních nebo technických v případě, že
s těmito Utajovanými informacemi budou muset pracovat, seznamovat se s nimi, budou k
nim potřebovat mít přístup či jakkoliv jinak s nimi nakládat v rámci svého oprávnění dle
tohoto článku Smlouvy, musí mít platné osvědčení vztahující se k příslušnému stupni
utajení, splňovat požadavky výše uvedeného zákona a s těmito Utajovanými informacemi
nakládat dle požadavků výše uvedeného zákona. Pro vyloučení pochybností smluvní strany
uvádějí, že za Utajovanou informaci nebude považována žádná část ISDS s výjimkou
příslušné části Dokumentace. Smluvní strany konstatují, že pro výše uvedené případy jsou
odpovědnými pracovníky:

Jméno ¤ Stupeň utajení ¤ ¤

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX DŮVĚRNÉ¤ ¤

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX DŮVĚRNÉ¤ ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX VYHRAZENÉ¤ ¤

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX TAJNÉ ¤ ¤

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX TAJNÉ ¤ ¤

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX TAJNÉ ¤ ¤

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX DŮVĚRNÉ¤ ¤

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX DŮVĚRNÉ¤ ¤

(dále jen „ Seznam odpovědných pracovníků pro Utajované informace “).

Smlouva o zajištění provozu a rozvoje ISDS č. 2017/8325

[|2 ]



Jiné osoby, než uvedené v Seznamu odpovědných pracovníků pro Utajované informace,
nemají právo k přístupu k Utajovaným informacím podle žádného jiného obecného
ujednání ve Smlouvě. V případě pozbytí platnosti osvědčení vztahujícího se k příslušnému
stupni utajení některé osoby ze Seznamu odpovědných pracovníků pro Utajované
informace, je smluvní strana povinna do 2 pracovních dnů oznámit písemně tuto skutečnost
druhé smluvní straně a navrhnout jí jiného odpovědného pracovníka, který bude splňovat
požadavky výše uvedeného zákona a tohoto článku Smlouvy. Smluvní strany se dále
dohodly, že kterákoli ze smluvních stran má právo prostřednictvím odpovědného
pracovníka uvedeného v odst. 14.1 této Smlouvy písemně navrhnout druhé smluvní straně
změnu v Seznamu odpovědných pracovníků pro Utajované informace. Změna v Seznamu
odpovědných pracovníků pro Utajované informace je účinná okamžikem písemného
potvrzení příslušné změny odpovědným pracovníkem druhé smluvní strany uvedeným v
odst. 14.1 této Smlouvy. “

Page Break

Smlouva o zajištění provozu a rozvoje ISDS č. 2017/8325

[|3 ]



3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ ZRS “). Dle
dohody smluvních stran zajistí odeslání tohoto Dodatku správci registru smluv Objednatel.
Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle ZRS.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle odstavce [|3.2 ]Dodatku.

3.4� Tento Dodatek je uzavřen písemně v elektronické formě.

3.5� Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé, skutečné a svobodné vůle.
Na důkaz toho připojují smluvní strany níže své podpisy.

Za Objednatele:¤

¤

Za Poskytovatele:¤

¤

¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ ¤
XXXXXX XXXXX

na základě pověření ze dne 11. 1. 2017 ¤

¤

ředitel divize ICT a eGovernment¤ ¤ Senior Key Account Manager ¤ ¤

Česká pošta, s.p.

Podepsáno elektronicky¤
¤

O2 IT Services s.r.o.

Podepsáno elektronicky¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

Ing. Roman Knap ¤ ¤ ¤ ¤

generální ředitel ¤ ¤ ¤ ¤

Česká pošta, s.p.

Podepsáno elektronicky¤
¤ ¤

¤

Smlouva o zajištění provozu a rozvoje ISDS č. 2017/8325

[|4 ]


